UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL PROGEP N° 04/2023

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições,

tendo em vista a Chamada Pública de Redistribuição, promovida pelo Edital Progep nº 04/2023,

publicado em 10 de julho de 2023, torna pública a relação de inscritos no certame:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Cargo: Analista de Tecnologia da Informação

NOME SIAPE
IFES DE

ORIGEM

Frederico Júnior Gomes da Silveira 1759761 UFRB

Italo Campos de Melo Silva 2448476 UFAC

Luciano de Sousa Moraes 2143882 IFTO

Marcelo da Silva Moraes 1649557 UFPA

Rayssa Mariana Silva Santana 1039575 UFSC

Cargo: Arquiteto e Urbanista

NOME SIAPE
IFES DE

ORIGEM

Alexssandra Silva Souza 1138431 UFPE

Patricia Batista Freitag 2071579 IF Goiano

Shirley Cristina Bessa Barbosa Cardoso 1754252 UFAM

Cargo: Arquivista

NOME SIAPE
IFES DE

ORIGEM

Allane Cristina Cruz Cardoso 1227371 IFPE

Cacilene Toscano de Oliveira 1743646 UFCG

Carlos Eugênio da Silva Neto 1960347 UFERSA

Cinara Reis Flores 1964265 UFFS

Danielle Silva de Lucena 1813934 IFRN

Deanda Leandro dos Santos 1179527 IFPE

Erica Carolina Serrano Borges 1137839 UFBA

Glaucco Ranniere de Souza Pontes 2239494 IFMA

Janecely Silveira de Lima 2031591 UFERSA

Jefferson Fernandes Dantas 1089706 UFOPA

Karin Christine Schwarzbold 1637264 FURG

Maria Gorete Lopes de Lima 148791 UNIFAP

Tuanny Bezerra Paiva 2268638 IFS

Cargo: Enfermeiro

NOME SIAPE
IFES DE

ORIGEM

Ângela Xavier 1577948 IFSul

Hélcio de Souza Júnior 1827843 IFMT

Kaline Ribeiro de Freitas 3011648 IFCE

Laura Cristhiane Mendonça Rezende Chaves 1821647 IFPE

Cargo: Jornalista

NOME SIAPE
IFES DE

ORIGEM

Alexandre Leitão Viana 2233797 UFAC

Andreza Tasiane da Silva 1690146 IF Farroupilha

Fábio Gonçalves Ferreira 1176749 UFRB

Maria Edna Pedro da Silva 1756821 IFMT

Renata de Lima Sousa 266113 UFAM

Cargo: Médico-Área: Saúde da Família

NOME SIAPE
IFES DE

ORIGEM

Bruno Oliveira Carreiro 1292092 UFRN

Cargo: Técnico de Laboratório – Área: Química

NOME SIAPE
IFES DE

ORIGEM

Camila Felix Ferreira 3138693 UFMS

João Carlos Soares de Melo  1996988 IFRN

Joao Sales de Souza Filho 1663200 UFAPE

Lorena Aparecida Gonçalves de Noronha 1757895 UNB

Suzana Limeira de Castro 3003143 UFAPE

Tamires Roberta Damascena dos Santos 2427093 IFPR

Cargo: Técnico em Contabilidade

NOME SIAPE
IFES DE

ORIGEM

Daniel Henrique de Oliveira Silva 3087695 UFRN

Disângela Ladislau Serrano de Castro 2380828 UFCG

Girley Gileno dos Santos Monteiro 2157728 UFRPE

Inezilia Evangelista Duarte 2033638 UFAC

Leidimar de Araujo Azevedo 2150492 IFRN

Rosemary Bezerra Jarude Felix 3148967 UFAC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME SIAPE
IFES DE

ORIGEM

JUSTIFICATIVA

Erica da Costa Monção
1106280 IFMA

Não observância dos itens 3.13 e 3.14

do Edital

Fernando França Giraldes 1749371

UFPR

Não observância dos itens 3.10 e 3.11

do Edital

Maria de Fatima Rodrigues
2107966 IFRR

Não observância dos itens 3.13 e 3.14

do Edital

Victor Lopes Diniz
3148836 IFCE

Não observância dos itens 3.13 e 3.14

do Edital

João Pessoa, 11 de agosto de 2023.

RITA DE CÁSSIA DE FARIA PEREIRA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/08/2023

RESULTADO Nº 1/4 - PROGEP - DPC (11.01.30.29.03)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 11/08/2023 13:58 )
RITA DE CASSIA DE FARIA PEREIRA

PRO-REITOR(A)

1514367

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 4 RESULTADO 11/08/2023 be58edb910

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf